LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: NDERTIM KOPSHTI , BASHKIA KONISPOL
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 3511 m2

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 272.5 m2

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit:272.5 m2

Koeficienti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 7.7 %

Intesiteti 1 ndértimit: 0.077

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:5.94 m
Numri i kateve mbi toké: 1

Numri i kateve nén toké: 0

TREGUES TEKNIK:

NR. PASURIE 2720/2 DHE ZONA KADASTRALE:2217

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:
V-P. 102m J-L.24m V-L.15,5m J-P. 529m
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Miratuar me Vendim té KKT Nr. Nr. 6, date 23.10.2019

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

NDERTIM KOPSHTI , BASHKIA KONISPOL

) i Plani i vendosjes sé strukturés pér objektin: Ndértim
EMERTIMI I FLETES: Kopshti , Bashkia Konispol

POROSITES: Bashkia Konispol

PROJEKTUES: "Erald-G" sh.p.k.

ZHVILLUES: Bashkia Konispol

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
SHKALLA NR. I FLETES MMM:M/E
S A0l 01/06




